Deze verklaring mag op de dag van de veiling niet ouder zijn dan vier (4) 
weken. 

5. Eigenaarslasten 
 Ter informatie: volgens opgave van de desbetreffende instanties bedragen de 

eigenaarslasten voor het registergoed per vandaag: 
 - onroerendezaakbelasting:  
  - kavel a.: tweehonderd drieëntachtig euro (€ 283,00); 
  - kavel b.: zeshonderd negenenzeventig euro (€ 679,00). 
 Deze eigenaarslasten worden niet verrekend, met uitzondering van het eventueel onder 

6 van deze voorwaarden bepaalde. 
6. Achterstallige lasten 
 De volgende verschuldigde eigenaarslasten voor het registergoed zijn nog niet betaald 

en komen met de lopende termijnen tot de datum van betaling voor rekening van